

# Målrettet lederuddannelse til Hotel-, Restaurant- og Turismeerhvervet



2-årig lederuddannelse - hybrid synkron læring  
- og så får du tilmed to fag GRATIS

Fagene udbydes gratis, da de indgår i projektet Opkvalificering af medarbejdere inden for oplevelsesindustrien som følge af Covid-19 krisen med fokus på hybride synkrone læringsrum som ny leveranceform

**HORESTA**

 **cphbusiness**  
COPENHAGEN BUSINESS ACADEMY

**Dania**  
DANIA ERHVERV

## Branchens mest kompetente lederuddannelse

HORESTA er sammen med Erhvervsakademi Dania og Cphbusiness gået sammen om at udvikle og udbyde en skræddersyet akademiuddannelse i ledelse til såvel nuværende som kommende ledere inden for hotel-, restaurant- og turismeerhvervet.

Uddannelsen foregår som hybrid synkron læring, hvor du selv bestemmer, hvornår og hvor du læser, hvilket gør det muligt for dig at finde den rette balance mellem uddannelse, erhvervskarriere og familie.

Vi har udviklet en læringsplatform målrettet netop til dig, hvor du kan tilgå uddannelsens forskellige elementer, når det passer i din kalender. Du kan vælge mellem deltagelse i den virtuelle undervisning, når den foregår online eller gense den efterfølgende.

Undervisningen er baseret på teknologier af højeste kvalitet som fx Moodle & Zoom, hvorfor du på én gang oplever en uddannelse af høj kvalitet og nærvær samtidig med stor fleksibilitet i forhold til din jobmæssige situation.

## Dit udbytte

Med en akademiuddannelse i ledelse får du de uddannelsesmæssige kompetencer og færdigheder, som kræves af fremtidens ledere inden for hotel-, restaurations- og turismeerhvervet.

Du bliver inspireret af dine kolleger i branchen, der i lighed med dig brænder for at gøre en forskel - nemlig at skabe vækst og positive økonomiske resultater i jeres respektive virksomheder.

Du bliver undervist af nogle af branchens dygtigste og mest erfarne undervisere, hvilket sikrer sammenhæng og genkendelse mellem teori og praksis.



## Deltagerprofil

Du har sandsynligvis job i hotel-, restaurant- eller turismeerhvervet. Du er i dag leder med ønske om at udvikle din videre karriere.

Eller du har en ambition om at blive leder og er villig til at investere de nødvendige ressourcer i din uddannelse og personlige udvikling.

Du har en relevant erhvervsuddannelse og/eller en gymnasial uddannelse samt minimum 2 års erhvervs-erfaring eller andre kompetencer, som kan godkendes som grundlag for optagelse på uddannelsen.

## Varighed og eksamen

Uddannelsen er sammensat af en række relevante fag inden for emnet ledelse. Du kan således selv bestemme, om du kun vil tage dele af eller hele uddannelsen, som kan gennemføres over 2 år.

Ud over de indlagte undervisningsseancer skal du påregne en del hjemmearbejde i form af forberedelse, opgaver, handlingsplaner m.v.



## Overblik over forløbet:

10.01 til 08.03.2022

Gratis fag

### Ledelse i praksis 10 ECTS

Her får du udviklet din forståelse for det personlige lederskab i dagligdagens komplekse praksis og opnår indsigt i egen ledelsespraksis, så du kan planlægge en strategi for din egen udvikling som leder.

Tilmeld dig her: [eadania.dk/horesta](https://eadania.dk/horesta)

04.04 til 01.06.2022

### Organisation og arbejdspsykologi 10 ECTS

Her kommer du i dybden omkring organisationsstruktur og styringsprocesser i private og offentlige virksomheder - herunder organisationskulturen og forandringsledelse.

Tilmeld dig her: [cphbusiness.dk/horesta](https://cphbusiness.dk/horesta)

12.09 til 09.11.2022

Gratis fag

### Lederens forretningsforståelse 10 ECTS

Du udvikler din forståelse for vigtigheden af relevante økonomiske data for at kunne sikre et korrekt ledelsesmæssigt beslutningsgrundlag.

Tilmeld dig her: [eadania.dk/horesta](https://eadania.dk/horesta)

09.01 til 07.03.2023

### Det strategiske lederskab 10 ECTS

De strategiske teorier og modeller kommer på plads som fundament for den videre udvikling af de ledelsesmæssige, som skal omsætte strategi til praksis.

Tilmeld dig her: [cphbusiness.dk/horesta](https://cphbusiness.dk/horesta)

17.04 til 08.06.2023

### Markedsføring, oplevelsesøkonomi & sociale medier 10 ECTS

Du får viden om de nyeste redskaber inden for markedsføring og bliver i stand til at vælge den optimale marketingstrategi på baggrund heraf - bl.a. marketingmix, målgruppe, kommunikation og økonomi.

Forløbet består af fagene Markedsføring & oplevelsesøkonomi 5 ECTS og Sociale medier & indhold 5 ECTS og tages som et samlet forløb.

Tilmeld dig her: [eadania.dk/horesta](https://eadania.dk/horesta)

11.09 til 08.11.2023

### Hovedopgave/projekt 10 ECTS

Du får mulighed for at arbejde strategisk med et projekt og anvende de praktiske redskaber og erfaringer, du har tilegnet dig under uddannelsesforløbet.

Tilmeld dig her: [cphbusiness.dk/horesta](https://cphbusiness.dk/horesta)

## Mål

Med uddannelsen bliver du i stand til at

- håndtere både strategisk og praktisk lederskab
- kommunikere og informere på tværs af organisationen
- rekruttere og udvikle de helt rigtige medarbejdere
- løse konflikter
- analysere og løse de udfordringer, som den moderne leder stilles overfor
- analysere relevante nøgletal og udforme økonomiske handlingsplaner på baggrund heraf
- driftsoptimere uden at slække på kravene til service
- udarbejde og implementere handlingsplaner
- og meget mere.

Samtidig åbner uddannelsen for en lang række andre spændende muligheder for videreuddannelse – fx en diplomuddannelse i ledelse.

## Økonomi og tilskud

Der er INTET deltagergebyr til fagene: Ledelse i praksis og Lederens forretningsforståelse.

Fagene udbydes gratis, da de indgår i projektet Opkvalificering af medarbejdere inden for oplevelsesindustrien som følge af Covid-19 krisen med fokus på hybride synkronne læringsrum som ny leveranceform.

Til de øvrige fag er der et deltagergebyr på 7800 kr., hvortil der kan søges tilskud på 5000 kr. pr. fag via Kompetencefonden ved aftalt uddannelse.

Der kan derudover søges SVU (Statens voksenuddannelsesstøtte) på 72,32 kr. pr. time, og tilskud fra Kompetencefonden på 85,00 kr. pr. time svarende til i alt 156,43 kr. pr. time når deltageren opfylder betingelserne for at være omfattet af Kompetencefonden.

Hvis deltageren ikke er SVU-berettiget, kan der søges tilskud på 140,00 kr. pr. time fra Kompetencefonden i henhold til de gældende bestemmelser.



### Kontakt for yderligere information:

**Horesta**

**Pia Svane**

**Uddannelses- og projektchef**

**Mail: [psv@horesta.dk](mailto:psv@horesta.dk)**

**Tlf: +45 3524 8017**

**Cphbusiness**

**Christel Roust**

**Chefkonsulent**

**Mail: [cr@cphbusiness.dk](mailto:cr@cphbusiness.dk)**

**Tlf: +45 2429 3376**

**Dania Erhverv**

**Niels Vester**

**Chefkonsulent**

**Mail: [nve@eadania.dk](mailto:nve@eadania.dk)**

**Tlf: +45 7229 1150**